
1 
 

U S N E S E N Í 
č. 777/49R/21 – 800/49R/21 

ze 49. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

která se konala dne 14. dubna 2021 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
 

 
 

 

777/49R/21 

Kontrola usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e ,   ž e   

        1. usnesení č.- 244/18/B/1)b, 278/14R/19/B/1)b, 280/14R/19/B/1)b, 281/14R/19/B/1)b, 

491/27R/20/B/1)a, 625/37R/20/B/1)d, 726/45R/21, 730/46R/21, 731/46R/21, 

732/46R/21, 734/46R/21, 736/46R/21, 748/46R/21/B/2)a, 753/47R/21, 752/46R/21, 

754/47R/21, 755/47R/21,  757/48R/21, 758/48R/21, 759/48R/21/B/1)a, 760/48R/21, 

761/48R/21, 762/48R/21, 763/48R/21,764/48R/21, 765/48R/21, 766/48R/21, 

767/48R/21,768/48R/21, 769/48R/21, 770/48R/21, 771/48R/21, 772/48R/21, 

773/48R/21, 774/48R/21, 775/48R/21, 776/48R/21- splněno 
  

        2. usnesení č. - 142/16/B/1)b, 194/16/B/1)b, 276/16/B/1)b, 63/17/C/1)b, 238/17/B/1)b, 

322/17/B/1)b, 161/18/B/1)b, 184/18/B/1)b, 209/18/B/1)b, 215/18/ B/1)b, 

234/18/B/1)b, 241/18/B/1)b, 245/18/B/1)b,  267/18/B/1)b, 71/4R/19/C/1)c, 

164/9R/19/B/1)b, 171/9R/19B/1)b, 186/9R/19/B/1)b, 187/9R/19/C/1)b, 

188/9R/19/C/1)b, 256/13R/19/B/1)b, 279/14R/19/B/1)b, 282/14R/19/B/1)b, 

325/17R/19/B/1)b, 389/23R/20/B/1)b, 390/23R/20/B/1)b, 391/23R/20/B/1)b, 

448/26R/20/B/2)a, 449/26R/20/B/2)a, 460/26R/20/B/2)a, 461/26R/20/B/2)a, 

462/26R/20/B/2)a, 486/27R/20/B/2)a, 487/27R/20/B/2)a, 488/27R/20/B/2)a, 

489/27R/20/B/2)a, 490/27R/20/B/2)a, 518/29R/20/B/2)a, 519/29R/20/B/2)a, 

537/30R/20/B/1)b, 555/30R/20/B/1)b, 562/33R/20/B/1)b, 563/33R/20/B/1)b, 

565/33R/20/B/1)b,  603/35R/20, 604/35R/20, 605/35R/20, 606/35R/20, 

636/37R/20/B/1)b,  639/37R/20, 665/39R/20/C/1)c, 685/41R/20, 714/44R/21/1)b, 

737/46R/21/C/1)b, 759/48R/21/B/1)b - trvá             
 

 

778/49R/21 

Darovací smlouva s Nadačním fondem FOLIVORA, Dodatek č. 1 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. Dodatek k darovací smlouvě s Nadačním fondem FOLIVORA uzavření dne 20. 5. 

2019, dle návrhu JUDr. Rákosové 
 

B)    u k l á d á  

        1. pí Yvetě Tomkové, starostce  

            a) uzavření Dodatek k Darovací smlouvě s Nadačním fondem FOLIVORA dle bodu 

A)1 

        T: 15. dubna 2021  

        2. Ing. Jaroslavu Brožovi, tajemníkovi 

            a) doručit Dodatek č. 1 k Darovací smlouvě s Nadačním fondem FOLIVORA zástupci 

druhé strany, dle bodu A)1  

        T: 19. dubna 2021 



2 
 

779/49R/21 

Závěrečný účet hospodaření Městského obvodu 

Ústí nad Labem – Neštěmice a účetní závěrka za rok 2020 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e ,   ž e  

        1. v hospodaření  Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice za rok 2020 dosáhly: 

           a) celkové příjmy  výše                                                                    58.843,57  tis. Kč                             

           b) celkové výdaje  výše                                                                    58.604,81  tis. Kč 

           c) vzniklé saldo příjmů a výdajů ve výši                                              238,76   tis. Kč 

               vyrovnává svými zdroji oblast financování                             
 

        2. výsledek hospodaření z hlavní činnosti za rok 2020 činí po celkovém finančním   

            vypořádání  + 4.805,61 tis. Kč, z toho ve schváleném rozpočtu na rok 2021 

            je zapojeno celkem 4.805,00 tis. Kč 
 

        3. výsledek hospodaření  z vedlejší hospodářské činnosti  za rok 2020 po odvodech   

            MmÚ činí +  4.646,05 tis. Kč, z toho do příjmu rozpočtu roku 2020 bylo  

            zálohově zapojeno 2.950,00 tis. Kč 
 

        4. výsledek hospodaření  z vedlejší hospodářské činnosti za rok 2020  na úseku  správy  

            bytového fondu činí   + 7.190,62 tis. Kč, toho do příjmu rozpočtu roku 2020 bylo  

            zálohově zapojeno 8.007,00 tis. Kč 
 

B)   b e r e    n a    v ě d o m í 

       1. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Městského obvodu Ústí nad Labem –  

           Neštěmice za rok 2020 provedeném Krajským úřadem Ústeckého kraje  
 

       2. údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů Městského obvodu Ústí Nad Labem –  

           Neštěmice za rok 2020 a vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a  

           rozpočtu Statutárního města Ústí nad Labem    
 

       3. přehled o celkovém zisku z vedlejší hospodářské činnosti městského obvodu 

           a z hospodaření s bytovým fondem  
 

C)    d o p o r u č u j e    s c h v á l i t   

         1. celoroční hospodaření městského obvodu a závěrečný účet Městského obvodu 

             Ústí nad Labem – Neštěmice za rok 2020 bez výhrad 
 

         2. finanční vypořádání za rok 2020 dle důvodové zprávy   
 

         3. účetní závěrku Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice ke dni 

             31. 12. 2020 dle Příloh č. 1, 2, 4, 5, 6 důvodové zprávy s tím, že účetní výsledek  

             hospodaření k 31. 12. 2020 ve výši  – 39.811.189,83 Kč bude zúčtován na účet  

             432 výsledek hospodaření přecházejících účetních období  
           

D)    u k l á d á           

        1. paní Yvetě Tomkové, starostce 

           předložit Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  

           Závěrečný účet hospodaření Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  

           a účetní závěrka za rok 2020 

                                                                                             T:  9. června 2021 

 

 

 

 



3 
 

780/49R/21 

Sociální fond  

Rozpočet na rok 2021 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e ,   ž e  

        1. příděl do sociálního fondu na rok 2021 je zapojen ve schválené výši 1.065,00 tis. Kč 

        2. ze zůstatku SF k 31. 12. 2020 je zapojeno 107,00 tis. Kč 

        3. výdaje sociálního fondu na rok 2021 jsou rozpočtovány ve výši 1.172,00 tis. Kč 
           

 B)    s c h v a l u j e  

         1. rozpočet sociálního fondu na rok 2021 dle důvodové zprávy 
 
 

781/49R/21 

Stav pohledávek Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice k 31. 12. 

2020 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e   n a  v ě d o m í  

        1. informaci o pohledávkách Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice      

            a stavu vymáhání pohledávek k datu 31. 12. 2020 
 

B)    u k l á d á  

        1. Yvetě Tomkové, starostce  

            a) předložit  zprávu o stavu pohledávek k 31. 12. 2020 Zastupitelstvu městského  

                obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

                                                                                                    T:  9. června 2021 
 

 

782/49R/21 

Smlouva o nakládání s odpadem č. 20/2550 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) smlouvu o nakládání s odpadem č. 20/2550 mezi Statutárním městem Ústí nad Labem 

(objednatel) a AVE Ústí nad Labem  s.r,o., Neštěmická 779/4, 400 07 Ústí nad Labem, 

IČO: 613 29 002 (zhotovitel) 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) zajistit podpis smlouvy o nakládání s odpadem č. 20/2550 dle bodu A)1 

                                                                                                         T: 30. dubna 2021 
 
 

783/49R/21 

Záměr pronájmu obecního bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce:                              

            a) A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, č.b. 15, nájemce: 

              Hana Janoušková, A. České 638/23, Ústí nad Labem 
 

        2) záměr pronájmu obecního bytu č. 15 v bytovém domě A. České 638/23, k.ú. Krásné  



4 
 

             Březno pro: 

             a) Tomáš Janoušek, A. České 638/23, Ústí nad Labem, za těchto podmínek:     

               - na dobu určitou do 30. 6. 2022    

               - po uhrazení peněžní jistoty dle § 2254 zákona č. 89/2012 Sb., občanského  

                 zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
 

        3) uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu dle bodu A) 2) po uplynutí 

            zákonem stanovené lhůty pro zveřejnění záměru pronájmu 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku 

             a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A) 1), 2)  

             b) zveřejnit záměr pronájmu dle usnesení bodu A) 2)           

                                                                                                 T: 30. dubna 2021 

             c) připravit dohodu o ukončení nájmu a zajistit předání 

bytu                                                                                                       

             d) připravit nájemní smlouvu dle usnesení bodu A) 3) 

                                                                                      T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru 
 

 

784/49R/21 

Záměr pronájmu nebytových prostor v objektu Opletalova 276, k.ú. 

Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1)  záměr pronájmu nebytových prostor v objektu Opletalova 276, k.ú. Neštěmice, 

             o výměře 42 m2, za těchto podmínek: 

             a) účel pronájmu:  provozování nestátního zdravotnického zařízení 

             b) doba pronájmu:  od 1. 5. 2021 do 31. 5. 2021 

             c) za cenu:  2000,- Kč/měsíc 
 

        2)  záměr pronájmu nebytových prostor v objektu Opletalova 276, k.ú. Neštěmice, 

             o výměře 126,61 m2, pro Všeobecný lékař Ústecko s.r.o., 1. Máje 67, 281 63 

             Kozojedy, IČ: 03758362, zast. Ing. Tomášem Janovským, jednatelem, za těchto 

             podmínek: 

             a) účel pronájmu:  provozování nestátního zdravotnického zařízení 

             b) doba pronájmu:  od 1. 6. 2021 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 

                            měsíců 

            c) za cenu:  108.332,- Kč/rok 

            d) možnost navýšení výše nájemného o míru inflace dle ČSÚ  
 

        3) uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor Opletalova 276, 

             k.ú. Neštěmice ze dne 31. 3. 2008 ke dni 31. 5. 2021 
 

        4) pronájem dle bodu A)1)2) po uplynutí zákonem stanovené lhůty pro zveřejnění 

             záměru pronájmu 
       

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku 

            a) zveřejnit záměr pronájmu dle bodu A)1)2) 

T: 15. duben 2021 

            b) připravit dohodu o ukončení nájmu a zajistit předání nebytového prostoru  

                dle bodu A)3) 



5 
 

T: 31. květen 2021 

            c) připravit nájemní smlouvu dle usnesení bodu A)1)2) 

      T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru 

 

785/49R/21 

Pacht části pozemku p. č. 1376/1, díl 10 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

        1) pacht části pozemku p. č. 1376/1, díl 10 o výměře 400 m2 v k. ú. Krásné Březno,  

            na jméno: Petra Jandová, Šrámková 3211/8, 400 11 Ústí nad Labem za těchto  

            podmínek: 

a) pachtovné ve výši 10,- Kč/m2/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 

d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 
 

B)  u k l á d á 

      1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1 

          b) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)1 
 

                                                                                             T: 30. dubna 2021 
 

 

786/49R/21 

Pacht části pozemku p. č. 1019/1, díl 2 a 1019/3 v k. ú. Neštěmice   
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

        1) pacht části pozemku p. č. 1019/1, díl 2 o výměře 564 m2  a pozemku p. č. 1019/3 o 

výměře 16 m2 v k. ú. Neštěmice na jméno: Roman Plánický, Vojanova 556/24, 400 07 

Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 

a) pachtovné ve výši. 6,- Kč/m2/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 

d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 
 

B)  u k l á d á 

      1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1 

          b) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)1                                                                              

                                                                                                  T: 30. dubna 2021 
 

  

787/49R/21     

Záměr prodeje pozemku p.č. 836 v k. ú. Neštěmice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s o u h l a s í 
 

        1) se záměrem prodeje pozemku p. č. 836 o výměře 411 m2 v k. ú. Neštěmice 
 



6 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1                   

                                                                                                     T: 30. dubna 2021 

788/49R/21 

Záměr prodeje pozemků p. č. 1663/1, 1663/3 a 1663/4 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  n e s o u h l a s í 
 

  1) se záměrem prodeje pozemků p. č. 1663/1, 1663/3 a 1663/4 v k. ú. Krásné Březno 
 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1                   

                                                                                                       T: 30. dubna 2021 
 

 

789/49R/21 

Žádost o souhlas se zřízením elektrické a vodovodní přípojky na části 

pozemku p. č. 306, díl 12 v k. ú. Krásné Březno  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)    s o u h l a s í 

        1) se zřízením elektrické přípojky na části pozemku p. č. 306 díl 12, v k. ú. Krásné  

            Březno za těchto podmínek: 

            a) elektrická přípojka bude umístěna k hranici (plotu) pozemku 

            b) firma ČEZ Distribuce, a. s., uzavře samostatnou smlouvu s nájemcem, který si 

spotřebu elektřiny bude hradit sám 

            c) veškeré náklady spojené se zřízením elektrické přípojky uhradí nájemce 

            d) firma ČEZ Distribuce, a. s., uzavře s vlastníkem pozemku smlouvu o zřízení 

věcného břemene  
 

        2) se zřízením vodovodní přípojky na části pozemku p. č. 306, díl 12, v k. ú. Krásné  

            Březno za těchto podmínek: 

            a) přípojka vody bude umístěna k hranici pozemku 

            b) veškeré náklady spojené se zřízením vodovodní přípojky uhradí žadatel 

            c) spotřebu vody bude hradit žadatel 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1,2  

                                                                                         T: 30. dubna 2021 

            b) uzavřít dodatek k pachtovní smlouvě dle bodu A)2 

                                                                                       T: po zřízení vodovodní přípojky 
 

 

790/49R/21 

Žádost o souhlas s vybudováním zahradní chaty na části pozemku p. č. 

306, díl 12 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 

        1) s vybudováním zahradní chaty o rozměrech 4 x 5 m na části pozemku p. č. 306, 

            díl 12 v k. ú. Krásné Březno za těchto podmínek: 

            a) zahradní chata bude mít charakter dřevostavby  



7 
 

            b) zahradní chata nebude určena k bydlení 

            c) způsob umístění: základové patky, základová deska 

            d) zahradní chata bude podléhat stavebnímu řízení ve smyslu ohlášky stavby a 

územního souhlasu 

            e) umístění zahradní chaty musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1  

                                                                                               T: 30. dubna 2021 
 

 

791/49R/21 

Žádost o souhlas s vybudováním zahradní pergoly na části pozemku p. č. 

306, díl 12 v k. ú.  Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)  s o u h l a s í 

      1) s vybudováním dřevěné zahradní pergoly na části pozemku p. č. 306, díl 12 v k. ú. 

          Krásné Březno za těchto podmínek: 

          a) rozměry pergoly: 5 x 2 m 

          b) způsob umístění: základové patky 

          c) zahradní pergola bude podléhat stavebnímu řízení ve smyslu ohlášky stavby a 

územního souhlasu 

          d) umístění zahradní pergoly musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

             a) informovat žadatele dle bodu A)1  

                                                                                                                    T: 30. dubna 2021 
 

 

792/49R/21 

Záměr pachtu pozemku p.č. 193 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)    n e s o u h l a s í 

        1) se záměrem pachtu pozemku p. č. 193 o výměře 138 m2 v k. ú. Neštěmice 
 

B)    u k l á d á 

       1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                                   T: 30. dubna 2021 
 
 

793/49R/21 

Přehled dlužníků nájemného u bytů za Městský obvod Ústí nad Labem - 

Neštěmice k datu 31. 12. 2020 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e  n a  v ě d o m í 

        1) informaci týkající se přehledu dlužníků nájemného u bytů k 31. 12. 2020 

            za Městský obvod Ústí nad Labem – Neštěmice.  
     

B)    u k l á d á 

        1) Yvetě Tomkové, starostce 



8 
 

           a) předložit informativní zprávu dle bodu A)1 na jednání Zastupitelstva městského  

               obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice 

                                                                                                           T: 9. června 2021 

 

794/49R/21 

Žádost o změnu náhrady za zřízení věcného břemene v rámci stavby -  IV-

12-4019872-UL-Neštěmice, Železná, p.p.č. 783/1-OM, na pozemek p.č. 822/1 

k.ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    t r v á 

        1. na usnesení č. 737/46R/21 v plném znění 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle usnesení č.   

737/46R/21 

                                                                                                         T: 30. dubna 2021 

            b) připravit a zajistit podpis smlouvy o zřízení věcného břemene dle bodu B) 

                                                         T: po vyhotovení GP a úhradě za věcné břemeno 
 

 

795/49R/21 

Žádost o zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene – služebnosti inženýrské sítě na pozemky p.č. 472/69, 472/208, 

472/1, 472/56, 472/81, 472/62, 472/70, 567/5 a 559/12 v k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti na pozemky p.č. 472/69, 472/208, 472/1, 472/56, 472/81, 

472/62, 472/70, 567/5 a 559/12 v k.ú. Krásné Březno mezi Statutárním městem Ústí 

nad Labem (strana budoucí povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 

874/8, PSČ 405 02 Děčín, IČO: 247 29 035 (strana budoucí oprávněná) za 

jednorázovou úhradu ve výši 1.000,-Kč za provedenou stavbu ve stávající trase a 

jednorázovou úhradu ve výši 600,- Kč/bm za zeleň, 150,- Kč/bm za podélné uložení 

do komunikace a chodníku a 1.000,- Kč/bm za křížení pozemku na zpevněných 

plochách v nové trase (+ DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění) dle Metodiky 

pro uzavírání smluv o zřízení věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení 

pozemků ve vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského 

obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice s účinností od 1. 3. 2017, která byla schválena 

RMO dne 13. 2. 2017 Usnesením č. 55/17. Stávající trasa bude vedena na pozemcích 

p.č. 472/1 - 14 m, 472/81 - 11,5 m, 472/56 - 5 m, 472/62 - 14 m, 472/70 - 2,5 m, 

472/69 - 1 m, 567/5 - 18 m, 559/12 - 1,5 m v k.ú. Krásné Březno, nová trasa bude 

vedena na pozemcích p.č. 472/69 - 3 m, 472/208 - 24 m v k.ú. Krásné Březno.  

            a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – poplatek za sepis smlouvy 

400,- Kč včetně DPH, vklad do katastru nemovitostí a vyhotovení geometrického 

plánu 

             b) smlouva bude obsahovat podmínky dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení 

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad 



9 
 

Labem – Neštěmice s účinností od 1. 3. 2017, která byla schválena RMO dne 13. 2. 

2017 Usnesením č. 55/17. 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu B) 

                                                                                                         T: 30. dubna 2021 

            b) připravit a zajistit podpis smlouvy o zřízení věcného břemene dle bodu B) 

                                                            T: po vyhotovení GP a úhradě za věcné břemeno 
 

 

796/49R/21 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu –  

Oprava chodníku Obvodová 735 – 736, Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: „Oprava chodníku   

Obvodová 735 – 736, Krásné Březno“ v souladu se směrnicí RMO č. 1/2017, o 

zadávání veřejných zakázek  
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi – vedoucímu OSÚOM 

            a) vyhlásit veřejnou zakázku na stavební práce dle bodu A)1 zveřejněním na profilu 

 zadavatele 

                                                                                                T: 30. dubna 2021 

            b) předložit RMO doporučení komise pro hodnocení nabídek na zadání veřejné zakázky     

             dle bodu A)1 vítěznému uchazeči 

                                                                             T: po jednání komise pro hodnocení nabídek 
 

 

797/49R/21 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu –  

Oprava chodníku Přemyslovců 616 - 620, Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: „Oprava chodníku 

Přemyslovců 616 - 620, Krásné Březno“ v souladu se směrnicí RMO č. 1/2017, o 

zadávání veřejných zakázek  
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi – vedoucímu OSÚOM 

            a) vyhlásit veřejnou zakázku na stavební práce dle bodu A)1 zveřejněním na profilu 

  zadavatele 

                                                                                                T: 30. dubna 2021 

            b) předložit RMO doporučení komise pro hodnocení nabídek na zadání veřejné zakázky     

             dle bodu A)1 vítěznému uchazeči 

                                                                             T: po jednání komise pro hodnocení nabídek 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

798/49R/21 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu –  

Oprava chodníku Peškova, podél protihlukové zdi, Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: „Oprava chodníku 

Peškova, podél protihlukové zdi, Neštěmice“ v souladu se směrnicí RMO č. 1/2017, 

o zadávání veřejných zakázek  
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi – vedoucímu OSÚOM 

            a) vyhlásit veřejnou zakázku na stavební práce dle bodu A)1 zveřejněním na profilu 

      zadavatele 

                                                                                                T: 30. dubna 2021 

            b) předložit RMO doporučení komise pro hodnocení nabídek na zadání veřejné zakázky     

               dle bodu A)1 vítěznému uchazeči 

                                                                             T: po jednání komise pro hodnocení nabídek 
 

 

799/49R/21 

Smlouva o poskytování pracovně lékařských služeb a Dohoda o postoupení 

smlouvy o pracovně lékařských službách se společností Všeobecný lékař 

Prevent s. r. o.   
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. Smlouvu o poskytování pracovně lékařských služeb se společností Všeobecný lékař  

            Prevent s.r.o. 
 

        2. Dohodu o postoupení smlouvy o pracovně lékařských službách se společnostmi  

            Všeobecný lékař Prevent s.r.o. a Ordinace Neštěmice s.r.o. 
       

B)    u k l á d á 

        1) Yvetě Tomkové, starostce  

            a) uzavřít Smlouvu o poskytování pracovně lékařských služeb se společností Všeobecný  

                lékař Prevent s.r.o. dle bodu A)1 

            b) uzavřít Dohodu o postoupení smlouvy o pracovně lékařských službách se  

               společnostmi Všeobecný lékař Prevent s.r.o. a Ordinace Neštěmice s.r.o. dle bodu A)2 
 

         2) Ing. Jaroslavu Brožovi, tajemníkovi 

             a) zaslat podepsané dokumenty dle bodů A)1 a A)2 společnosti Všeobecný lékař 

Prevent s.r.o.     

                                                                                                             T: 23. dubna 2021 
 

 

800/49R/20 

OZV Statutárního města Ústí nad Labem č. /2021, požární řád 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í  

        1. Návrh OZV Statutárního města Ústí nad Labem č. /2021, požární řád 
 

B)    d o p o r u č u j e 

        1. Zastupitelstvu Statutárního města Ústí nad Labem přijmout OZV č. /2021, dle bodu A)1,  

            bez připomínek 
 



11 
 

C)    u k l á d á 

        1) Jaroslavu Brožovi, tajemníkovi  

             a) zaslat Magistrátu města Ústí nad Labem výpis z usnesení RMO  dle bodů A)1 a B)1 

                                                                                                           T: 30. dubna 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

Bc. Roman Fikar                                   Yveta Tomková 

místostarosta                              starostka 
 


